称“受让方”，甲方及乙方单称“一方”、合称“双方”）

第一条股权转让

1.1甲方同意根据本协议约定的条款和条件将持有岳阳凯门水性助剂有限公

司（以下简称“目标公司”）17%的股权（以下简称“拟转让股权”或“标的股权”），

暨 13,393,943股转让给乙方，乙方同意根据本协议约定的条款和条件自转让方处

受让拟转让股权（以下简称“本次交易”）。

1.2根据甲方聘请的上海科东资产评估有限公司出具的《评估报告》为定价

参考，综合考虑目标公司当前经营状况、未来发展规划等因素，经交易各方友好

协商，同意以目标公司￥196,000,000.00（大写人民币壹亿玖仟陆佰万元整）的

全部权益评估价值为依据开展本次交易。

1.3甲方将其持有的目标公司 17.00%的股权进行转让，其中甲方一转让目标

公司 16.934%的股权给乙方、甲方二转让目标公司 0.066%的股权给乙方，合计

转让价款为￥33,320,000.00（人民币叁仟叁佰叁拾贰万元整），根据本协议约定

的条款和条件将其转让给乙方，且乙方愿意根据本协议约定的条款和条件受让该

等股权。

因此，根据《中华人民共和国公司法》以及其他有关法律法规的规定，双方

在平等、自愿的基础上，经友好协商，就股权转让事宜达成本协议如下：

第二条股权转让价款支付

2.1转让总价款​

标的股权转让总价款为人民币 33,320,000元（大写：叁仟叁佰叁拾贰万元整）。

2.2付款节点

乙方应按以下期限向甲方指定账户支付转让款：​

第一期：于 2025 年 12 月 30 日前支付总价款的 10%，即人民币 3,332,000

元（大写：叁佰叁拾叁万贰仟元整）；​

第二期：于 2026 年 3 月 15 日前支付总价款的 40%，即人民币 13,328,000

元（大写：壹仟叁佰叁拾贰万捌仟元整）；​

第三期：于 2027年 12 月 31 日前支付总价款的 50%，即人民币 16,660,000

元（大写：壹仟陆佰陆拾陆万元整）。

第三条交割与股权转让的变更登记

甲方在收到乙方支付的第一期转让款（3,332,000 元）后将持有的标的公司

17%的股权过户给乙方，甲方配合乙方办理股权转让的工商变更登记手续，双方

以向市场监督管理局提交工商变更登记手续之日为交割日。交割完成后标的公司

的一切风险全部转移给乙方，甲方不对交割完成后任何行为承担任何责任。

第四条本协议生效的先决条件

4.1本协议已经双方签字或盖章。

4.2双方和目标公司已经根据相关法律法规、各自的公司章程及其他内部组

织文件等的规定，完成双方一切必需的内部决议程序，并批准本次交易，并且目